CRECHE PROINFÂNCIA “GABRIELA MARIA VIEIRA DA
FONSECA”

AVENIDA SÃO LOURENÇO, 625
Centro – CEP 14725-000 – Taiaçu/SP

  E-mail: proinfânciataiacu@gamil.com

LISTA DE ESPERA

UNIDADE ESCOLAR: PROINFÂNCIA “ GABRIELA MARIA VIEIRA DA FONSECA”

MÊS DE REFERÊNCIA: SETEMBRO/ 2023

POSIÇÃO NOME DA CRIANÇA DATADA
INSCRIÇÃO

RESPONSÁVEL DATA DE
NASCIMENTO

SALA
TURMA

01 RICHARDY KEMUEL GONÇALVES
LEITE

11/09/2023 ELIANA PEREIRA LEITE 03/02/2021 MATERNAL I

02 RHAMIDY RHAVI GONÇALVES LEITE 11/09/2023 ELIANA PEREIRA LEITE 03/02/2021 MATERNAL I

                   Creche Escola Sementes do Amanhã
Avenida João Bernardo da Fonseca, nº960

Centro – CEP 14725-000 – Taiaçu/SP
  E-mail: educacao@taiacu.sp.go.br

LISTA DE ESPERA

UNIDADE ESCOLAR: CRECHE ESCOLA SEMENTES DO AMANHÃ”.

MÊS DE REFERÊNCIA: SETEMBRO/2023

- Declaramos para os devidos fins que a lista de espera da Creche Escola Sementes do

Amanhã, está em andamento conforme às desistências de vagas.

POSIÇÃO NOME DA CRIANÇA
DATADA

INSCRIÇÃO
RESPONSÁVEL

DATA DE
NASCIMENTO

SALA
TURMA

01 SOFIA CASTELO DE ANGELIS 16/08/2023 ISADORA CAMARGO CASTELO 03/12/2019 MII

02 MARIA JÚLIA TENÓRIO VICENTE 24/08/2023 RAISSA DE FÁTIMA VICENTE BATISTA 10/12/2022 BI

03 LAVÍNIA PEREIRA DOS SANTOS 25/08/2023 BRENDA CRISTINA DOS SANTOS 21/02/2023 BI

04 LEVI LUCCA LEITE DONÂNCIO 25/08/2023 LUANA LEITE DONÃNCIO 06/11/2022 BI

05
JOÃO MIGUEL MAXIMO DE

SANTANA
        25/08/2023 MILENE MAXIMO            25/03/2021 MI

06
RAQUEL MOREIRA DOS SANTOS

SILVA
20/09/2023 CAROLINA MOREIRA DA SILVA 13/02/2023 BI

07